
Об утверждении муниципальной 

целевой программы «Обеспечение  

пожарной безопасности Бисерского 

сельского поселения на 2015-2017 годы» 

 

       В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,    постановлением Администрации Бисерского сельского 

поселения от 20.10.2014 № 35 «Об утверждении положения о порядке  

разработки, формирования и реализации Муниципальных целевых 

программ Бисерского сельского поселения», руководствуясь Уставом   

Бисерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить Муниципальную целевую программу «Обеспечение 

пожарной безопасности Бисерского сельского  поселения на 2015 – 2017 

годы» согласно приложения. 

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной целевой 

программы «Обеспечение пожарной безопасности Бисерского сельского  

поселения на 2015-2017 годы» мероприятия и объемы их финансирования 

подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств 

местного бюджета.  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

4. Опубликовать  настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

 

Глава поселения- 

Председатель Совета депутатов:                         А.В.Кононенко           

     27.11.2014 г. 42 

 


